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INFORMASJON FRA GJØNNESSKOGEN HUSEIERFORENING 
Nå er det ikke lenge før styret er klare for å inngå kontrakt for rehabilitering av garasjeanlegget. I den 

forbindelse har vi noen beskjeder.  

 

Rydde garasjen før oppstart 
Alle løse gjenstander må ryddes ut av garasjen, inkludert matter som er hengt opp på veggen for å 

unngå riper og bulker. Vi oppfordrer til å starte ryddingen allerede nå. 

NB! ALT AV LØSØRE SOM IKKE ER RYDDET UT NÅR REHABILITERINGEN STARTER VIL BLI KASTET, OG 

FELLESSKAPET BELASTES FOR KOSTNADEN DETTE MEDFØRER 

Styret minner om at våre vedtekter sier at ingen ting kan oppbevares i garasjen, utover ett sett dekk. 

Det vil si at spylervæske, pappesker, snøskuffer, madrasser, skibokser, blomsterkasser og andre løse 

gjenstander ikke skal oppbevares i garasjen. Benytt anledningen til å rydde opp nå som vi 

rehabiliterer, og ikke flytt ting tilbake ved endt rehabilitering. 

 

Parkering underveis i prosjektet 
Vi vil begynne i garasjen under blokk 3 og jobbe oss utover. Styret vil foreta en loddtrekning om de 

ledige plassene mellom blokkene, samt gjesteparkeringsplassene ute. De som ikke får tildelt en plass 

av styret når sin faste plass rehabiliteres, vil måtte parkere på offentlig område. I tidsrommet 

rehabiliteringen pågår vil vi derfor ikke ha noen tilgjengelige gjesteplasser. Denne løsningen er valgt 

for å unngå leting etter ledige plasser på feltet. Styret vil be de av rekkehuseierne som har mulighet 

til å parkere en bil i sin oppkjørsel om å gjøre det i hele rehabiliteringsperioden. Merk at vi ikke kan 

parkere biler inne på feltet utenom de nevnte oppkjørslene på grunn av fremkommelighet for 

søppeltømming, syketransport og eventuell utrykning. 

Styret beklager ulempene rehabiliteringen medfører og håper på tålmodighet og samarbeidsvilje fra 

våre naboer mens dette pågår. 

 

Fordi kontrakt ikke er inngått ennå, kan vi dessverre ikke si noe om oppstartdato på dette tidspunkt. 

Vi vil informere så snart vi har alt på plass. 

 

Vennlig hilsen 
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